SHEPIO
nAun

BubpoBcTaBKa

Ne HaumeHoBaHve
1 ®naHueBbll BUbpokoMneHcaTop wymonoraowatowmin DN-50 PN-10 1-105mm Tun KMS
DunameTp, Mm: 50;

2 ®naHLUeBbl BUGPOKOMMEHCaTOp WymMonoraowatoLwmii DN-65 PN-16 I-115mm Tun KMS
AwnameTtp, M

3 ®naHUeBbIN BUBpOKOMMNeHcaTop Wymonoriotaowmnii DN-80 PN-16 I-135mm Tun KMS
AunameTp, MM: 160;

4 ®naHueBbl BUBpoKOMNeHcaTop Wwymonoraouwawuwmii DN-100 PN-16 I-150mMm Tun KMS
AunameTp, Mm: 100;

5 ®naHUeBbI BUBpoKoMMNeHcaTop Wymonorotaowmii DN-150 PN-16 1-180mm Tun KMS
AnameTp, Mm: 150;

MpousBoAcCTBO U cKnap:

Appec: 197229, r. CaHkT-MNeTepbypr, 1 koHHasa JlaxTa 12a

Ipacdmk paboTei: MH-C6 ¢ 10:00 ao 19:00

[aHHas LeHa He ABNSETCSH OKOHYATENbHOM, MPOLIEHT CKUAKW NOANEXUT 06CYKAEHWIO B 3aBUCUMOCTY OT 06bEMa.

CrpaHuua 1

000 «3HeproMaiin»

WHH 7814723298, KN 781401001, OFPH 1187847070927
Tenedon: +7 (812) 454-74-00

Web-ca#T: energo-pipe.ru

E-mail: energopipe@bk.ru

LleHa, py6.
3744

4608
5184
6624

10464



