





Nº	Наименование	Цена, руб.
1	Фланцевый виброкомпенсатор шумопоглощающий DN-50 PN-10 I-105мм Тип KMS Диаметр, мм: 50;	3744
2	Фланцевый виброкомпенсатор шумопоглощающий DN-65 PN-16 I-115мм Тип KMS Диаметр, мм: ;	4608
3	Фланцевый виброкомпенсатор шумопоглощающий DN-80 PN-16 I-135мм Тип КМS Диаметр, мм: 160;	5184
4	Фланцевый виброкомпенсатор шумопоглощающий DN-100 PN-16 I-150мм Тип KMS Диаметр, мм: 100;	6624
5	Фланцевый виброкомпенсатор шумопоглощающий DN-150 PN-16 I-180мм Тип KMS Диаметр, мм: 150;	10464